皖工思政〔2019〕1号

[bookmark: _GoBack]关于思政部2018年度专业技术资格岗位聘任推荐结果的公示
依据《河海大学文天学院讲师、实验师评聘管理办法（试行）》（河海文天校政〔2013〕31号）、《皖江工学院教师（含实验系列、辅导员）专业技术职务聘任管理办法（试行）》的文件要求，经教师本人申请，思政部审核，现将2018年度聘任专业技术资格人员推荐名单公示如下：
  副教授：胡耀东。
讲师：宗晓雪、孙娴。
  特此公示。
皖江工学院思政部
                                二○一九年一月三日

皖江工学院思政部              2019年1月3日印发